


Boites conservation

Parfum

——

Kit sous vide

Shaker a
crépes

Raclette a la bouge




COLIBR

Le Bon Plan

Extracteur de Jus fruits

Shaker coktail




. Tierre aPizza -

Chauffe plat

Cavette de
parfum

Diffuseur parfum




r
-

‘Les Incontournables

Parfum Belforte 200 ml 45.90¢€

Recharge 250 ml 33.60€

Raclette a la bougie *2 29.90€

Raclette a la bougie *4 54.90¢€

Q Shakeur & crépes 21.90€
- Kit sous vide 49.90€
-_— Boite de conservation 370 ml 12.90€
- % Boite de conservation 640 ml 16.60€
> Boite de conservation 1040 ml 19.90€
Boite de conservation 1520 ml 26.90€

Le Bon Plan

Jusqu’a épuisement du stock

Shakeur coktails 15.90€ au lieu de 19.90€

SN Extracteur jus fruit 29.30€ au lieu de 49.30€



Diffuseur Parfum

Huiles essentielles 15ml Parfum Bergamote
Huiles essentielles 15ml  Parfum Pandi Zenzero
Huiles essentielles 15ml Parfum Pepe Zenzero

Pierre a Pizza

Canette parfum 440 ml

Chauffe plat

Saladier Le Murrine noir et rouge 25 cm

Couvert grace rouge

Couvert Tiffany gris tourterelle

39.60€

12.90€
12.90€
12.90€

39.90€

39.90€

49.90¢€

39.00€

14.00€

11.90€



