



Les Incontournables



COLIBRI

Le Bon Plan





Extracteur de Jus fruits



Shaker coktail









Diffuseur parfum



Canette de Parfum







Parfum Belforte 200 ml 45.90€ Recharge 250 ml 33.60€



Raclette à la bougie *2 29.90€ Raclette à la bougie *4 54.90€



Shakeur à crêpes 21.90€



Kit sous vide 49.90€



Boite de conservation 370 ml 12.90€ Boite de conservation 640 ml 16.60€ Boite de conservation 1040 ml 19.90€ Boite de conservation 1520 ml 26.90€

Le Bon Plan

Shakeur coktails 15.90€ au lieu de 19.90€

Jusqu'à épuisement du stock



Extracteur jus fruit 29.30€ au lieu de 49.30€



	Diffuseur Parfum	39.60€
	Huiles essentielles 15ml Parfum Bergamote Huiles essentielles 15ml Parfum Pandi Zenzero Huiles essentielles 15ml Parfum Pepe Zenzero	12.90€ 12.90€ 12.90€
	Pierre à Pizza	39.90€
	Canette parfum 440 ml	39.90€
	Chauffe plat	49.90€
00000	Saladier Le Murrine noir et rouge 25 cm	39.00€
	Couvert grace rouge	14.00€
9	Couvert Tiffany gris tourterelle	11.90€